cibimiento dispuesto por el Cód. Cit. 357.2. El auto que dispone el traslado respectivo reza: 
“///Grande, 13 de septiembre de 2017... líbrese MANDAMIENTO DE INTIMACION DE PAGO 
Y EMBARGO contra MARCOS ANTONIO HIDALGO por la suma reclamada en autos de PE-
SOS CIENTO DIEZ MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO CON 03/100 ($110.821,03) en concepto 
de capital, más la de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS ($44.400,00) que 
provisoriamente estimo para responder a intereses y costas de la ejecución. La intimación de 
pago importará la CITACION DE REMATE para oponer excepciones dentro del plazo legal, 
bajo apercibimiento de mandar llevar adelante la ejecución y el emplazamiento para que el